
                                        

UCHWAŁA          

NR 457/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia  29 grudnia  2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Gminie Lipnik 

zadania w zakresie organizacji gminnych przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych 

obejmującej swoim zasięgiem obszar Gminy Lipnik i Gminy Opatów 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt.1 lit. b) ustawy                   

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się,                

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Opatów porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Lipnik 

zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich 

na liniach komunikacyjnych:  

 

1) Opatów – Opatów przez Lipnik, Malice, Leszczków, Włostów  

2) Usarzów - Opatów przez Gołębiów, Lipnik 

3) Kaczyce - Opatów przez Ublinek, Włostów 

4) Włostów - Jagnin przez Gojców 

Wyżej wymienione linie komunikacyjne obejmują swoim przebiegiem obszar Gmin Opatów i Lipnik. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania o którym mowa w §1 zostaną określone  

w porozumieniu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 § 4.  

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 czerwca 2021r.                            

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Gminie Lipnik zadania 

w zakresie organizacji gminnych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim 

zasięgiem obszar Gminy Lipnik i Gminy Opatów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               w Opatowie 

 

                 mgr Beata Górecka 

 



 

 

Uzasadnienie do  

UCHWAŁY NR 457/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

                                                         z dnia 29 grudnia 2022 roku 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym  ( Dz. U. z 2022 r. poz 1343) – gminne przewozy pasażerskie mogą być wykonywane                     

w ramach publicznego transportu zbiorowego w granicach administracyjnych gmin sąsiadujących, które 

zawarły stosowne porozumienie lub które utworzyły związek międzygminny. Natomiast na podstawie                 

art. 7 ust 1 pkt. 1 lit. b cytowanej wyżej ustawy, Organizatorem publicznego transportu zbiorowego, 

właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest gmina, której powierzono zadanie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia między gminami – na linii 

komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich, na obszarze gmin, 

które zawarły porozumienie.  

Porozumienie dotyczyć będzie powierzenia przez Gminę Opatów zadania z zakresu organizacji 

publicznego transportu zbiorowego na niżej wymienionej  liniach komunikacyjnych na rzecz Gminy 

Lipnik: 

 - Opatów – Opatów przez Lipnik, Malice, Leszczków, Włostów 

 - Usarzów - Opatów przez Gołębiów, Lipnik 

 - Kaczyce - Opatów przez Ublinek, Włostów 

 - Włostów - Jagnin przez Gojców 

Organizowanie, zarządzanie, funkcjonowanie oraz finansowanie przewozów o charakterze użyteczności 

publicznej na powierzanym zadaniu realizowane będzie przez Organizatora tych przewozów – Gminę 

Lipnik. 

 

Sporządził: M.Stankowska-Kolasińska 

 

 



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
dotyczącego powierzenia  Gminie Lipnik zadania w zakresie 
organizacji gminnych przewozów  pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych obejmującej swoim zasięgiem  obszar Gminy Lipnik 
i Gminy Opatów,” została podjęta następującą proporcją głosów: za 12, 
przeciw 0, wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2022.12.29 12:42:33 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Jolanta Baran     BRAK 
2. Waldemar Bocheński        
3. Jacek Cheba        
4. Dawid Kargulewicz        
5. Krzysztof Kawalec        
6. Klaudiusz Kędziora        
7. Magdalena Masternak       
8. Wiesław Suska        
9. Małgorzata Szczepańska        

10. Beata Górecka       
11. Stanisław Wysopal        
12. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


